Уважаемые господа!

Сообщаем о том, что 28 мая 2014 года произведена рассылка Предложения делать Оферты по поставке глушителей пара МЕ-801, МЕ-901-903 и холодильников отбора проб Т-808, Т-901 УПМ III гр.для нужд ОАО «Славнефть-ЯНОС».

Лот №1
	№

п/п
	Наименование

товара
	Заказная документация
	Ед.

изм.
	Объем

пос-ки
	Срок поставки

	1
	Глушитель МЕ-801 УПМ III гр
	60257(36)-28/1-АМ-02-ЗТП-130

60257(36)-28/1-АМ-02-ОЛ-131
	кмп.
	1
	20.01.2015 г.-

01.02.2015 г.

	2
	Глушитель МЕ-901 УПМ III гр
	60257(36)-28/1-АМ-02-ЗТП-130

60257(36)-28/1-АМ-02-ОЛ-132
	кмп.
	1
	20.01.2015 г.-

01.02.2015 г.

	3
	Глушитель МЕ-902 УПМ III гр
	60257(36)-28/1-АМ-02-ЗТП-130

60257(36)-28/1-АМ-02-ОЛ-133
	кмп.
	1
	20.01.2015 г.-

01.02.2015 г.

	4
	Глушитель МЕ-903 УПМ III гр
	60257(36)-28/1-АМ-02-ЗТП-130

60257(36)-28/1-АМ-02-ОЛ-134
	кмп.
	1
	20.01.2015 г.-

01.02.2015 г.


Лот №2

	№

п/п
	Наименование

товара
	Заказная документация
	Ед.

изм.
	Объем

пос-ки
	Срок поставки

	1
	Холодильник отб.пр. Т-901 УПМ III гр.
	60257(36)-28/1-АМ-02-ЗТП-504

Эскиз типовой холодильника отбора проб
	шт.
	1
	20.01.2015 г.-

01.02.2015 г.

	2
	Холодильник отб.пр.Т-808 УПМ III гр. 
	60257(36)-28/1-АМ-02-ЗТП-504

Эскиз типовой холодильника отбора проб
	шт.
	1
	20.01.2015 г.-

01.02.2015 г.


Срок поставки  -  20.01 2015-01.02.2015г.
Окончание приема Оферт: 20 июня 2014 г
Приглашаем к участию всех заинтересованных поставщиков.
ПДО будет направлено на электронный адрес Контрагента по запросу в свободной форме, направленному в адрес Тендерного комитета.

Контрагентам, ранее не проходившим Предварительную квалификацию, либо проверку на Стоп-критерии необходимо вместе с предложением представить документы в соответствии с требованиями к проверке контрагентов на Стоп-критерии, подробную информацию можно найти на сайте ОАО «Славнефть-ЯНОС» 
http://www.refinery.yaroslavl.su/index.php?module=tend&page=stop

Более подробную информацию о проводимой закупке, а также условиях участия можно получить в Тендерном комитете ОАО «Славнефть-ЯНОС» по телефонам (4852) 49-91-44, или по электронной почте tender@yanos.slavneft.ru.

